
Systém rozvodů:
vačkový hřídel/olejové čerpadlo 

Camshaft/Oil pump timing
Nockenwelle/Ölpumpe Steuerketten

PI0022

Škoda/Audi/VW/Seat 1.4 TSI



Rozvody vačky/Camshaft timing/Nockenwelle Steuerkette

PI0022

RS0049 Sada/Set/Satz

Vyber vhodné kolečko pro pohon olejové pumpy
Choose appropriate gear for oil pump
Wählen Sie eine passende Zahnrad für Ölpumpe

RL0002

RC0003

RL0001

RT0003

RG0005VT0001

18/18 zubů/teeth/Zähne
Také v sadě/also in kit

RS0047

18/18 zubů/teeth/Zähne
Také v sadě/also in kit

RS0048

23/18 zubů/teeth/Zähne
Také v sadě/also in kit

RS0051

?

Škoda/Audi/VW/Seat 1.4 TSI

Komponenty níže nejsou součástí sady RS0049, objednej samostatně
Components below are not in RS0049 kit. To be ordered separately.

Komponenten unten sind nicht im Satz enthalten. Selbstständig bestellen.

RG0001 RG0002 RG0006



Rozvody vačky/Camshaft timing/Nockenwelle Steuerkette

PI0022

RS0049 Obsah sady/Kit content/Satz Inhalt

RG0005 - kolo/gear/Zahnnrad
OE:03C109571F

VT0001 - nastavovač/VVT/Steller
OE: 03C109088B, 03C109088E,
03C109088F

RT0003 - napínák/tensioner/Spanner
OE: 03C109507Q, 03C109507AH,
03C109507M, 03C109507BA

RC0003 - řetěz/chain/Kette
OE: 03C109158A, 03C109158

RL0001 - lišta/guide rail/Führungsschiene
OE: 03C109509P, 03C109509L, 03C109509M

RL0002 - lišta/guide rail/Führungsschiene
OE: 03C109469K, 03C109469L, 03C109469J

RG0007 - pouzdro/bushing/Gehäuse
OE: 03C105159F, 03C105159E, 03C105159C, 03C105159H

Škoda/Audi/VW/Seat 1.4 TSI



Rozvody olejové pumpy/Oil pump timing/Ölpumpe Steuerkette

PI0022

Olej čerpadlo/Oil pump/Oil pumpe

• 29 zubů/teeth/Zähne
• Typ řetězu/Chain type/Kette: MORSE 
• OE 03C115121J/03C115121M

• 30 zubů/teeth/Zähne
• Typ řetězu/Chain type/Kette:    
   Článkový/roller
• OE 03C115121N/03C115121C

Bez kola (vyber kolo)

Without oilpump gear
(choose a gear)

Ohne Ölpumpe Zahnrad
(Wahlen Sie einiges Zahnrad)

OE: 03C115105N, 03C115105H,
03C115105Q, 03C115105AC,
03C115105AG

Příslušná sada na pohon olejového
čerpadla/Related kit for oil pump timing/

Passende Kettesatz fur Ölpumpe

Škoda/Audi/VW/Seat 1.4 TSI

RS0047 RS0051 RS0048

PU0099

RG0004RG0003



Rozvody olejové pumpy/Oil pump timing/Ölpumpe Steuerkette

PI0022

Rozvody olejové pumpy/Oil pump timing/Ölpumpe Steuerkette

RS0047
RG0003

RS0048
RG0004

RS0051
RG0003

Výběr dle motoru/Choose for appropriate engine/ Wählen Sie für passenden motor

Výběr také dle designu řetězu a kolečka/Choose according to the chain and
gear design/Wählen Sie nach Design der Kette und dem Zahnrad

Malé kolo/
Sprocket/
Zahnrad

Zubů/teeth/
Zähne
OE

Napínák/
Tensioner/
Spanner

OE

Řetěz/
Chain/
Kette

Typ/type
OE

morse                                                                                 roller                                                                    morse

18/18                                                                                 18/18                                                                     18/23

03C115225A                                                                    03C115230C                                                     03C115225A

Sada/Kit/Satz
pro/for/für

03C105209AQ                 03C105209AG

03C109507AD                 03C109507AF

03C105209BE
03C105209AC
03C105209P

03C109507AE
03C109507J

Škoda/Audi/VW/Seat 1.4 TSI

RC0001

RG0001

RT0001

RC0002

RG0002

RT0002

RC0001

RG0006

RT0004



www.engineteam.com

www.facebook.com/engineteam


